A

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 066/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ACROBIO RIBEIRO DOS SANTOS  033.***.159-53 11.965.734-2 108228 PERIMETRO URBANO
2 ALTAIR JOSÉ SUTIL DE OLIVEIRA  789.***.719-91 13.761.868-0 112259 LINDOESTE
3 ALVIN AWTANELLI  508.***.539-15 13.012.031-8 104270 GUARAPUAVA
4 ALVIN AWTANELLI 508.***.539-15 13.012.027-0 104278 GUARAPUAVA
5 ANDRE LUIZ MENAO MULLER  054.**.599-94 13.863.741-7 105476 IRATI
6 ARLEI DE MELO           014.***.179-80 13.377.041-0 111759 PORTO VITORA
7 AURORA CENTENNIAL S.A. 16.***.152/0001-44 13.390.214-7 108896 IRATI
8 C. SCHORMABAY E CIA LTDA  093.***.16/0001-56 13.658.201-1 11095 TURVO
9 C.S. DANTAS COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA  10.***.621/0001-24 13.701.679-6 112223 FOZ DO IGUAÇU
10 CARLOS MOREIRA  047.***.059-62 07.751.641-2 90005021 FERNANDES

PINHEIRO
11 CELSO MAZUR  027.***.199-28 07.997.477-3 100781 RIO AZUL DOS

SOARES
12 CELSO MAZUR 027.***.199-28 07.997.480-3 100786 RIO AZUL DOS

SOARES
13 CLAUDIA REHI CAVALHEIRO  032.**.109-73 13.123.987-4 110044 REBOUÇAS

 14 CLEVERSON OKZENSKI  084.***.249-22 12.021.714-3 104611 GUARAPUAVA
15 DARCI BATISTA DE BRITO  728.***.039-00 13.268.905-9 103322 CURITIBA
16 DILSON AMANCIO PEREIRA LIMA  844.***.089-68 14.001.330-7 114348 MARIA HELENA
17 DIOGO LUIZ MINELLA MENÃO  009.***.249-11 07.963.364-0 100761 IRATÍ
18 EDISON JORGE TOSTO  275.***.409-68 9.383.460-7 74993 RIO BRANCO DO SUL
19 EDISON JORGE TOSTO 275.***.409-68 9.383.461-5 74994 RIO BRANCO DO SUL
20 EDISON JORGE TOSTO          275.***.409-68 13.182.585-4 104113 RIO BRANCO DO SUL
21 EDMUNDO RIBAS  113.***.209-63 12.107.262-9 106891 PONTA GROSSA
22 ISAAC CORREIA DANTAS  003.***.339-73 13.701.699-0 112224 FOZ DO IGUAÇU
23 JOSE ROGERIO SACHINSKI BUENO  705.***.809-00 13.024.895-0 105053 SAO MATEUS DO SUL
24 LUIZ SCHVAN E MARLENE SCHVAN  050.***.639-39 13.348.863-4 111789 MISSAL
25 VALMIR INACIO WENOLING  019.***.779-24 13.348.850-2 111781 MISSAL
26 WILSON DOS SANTOS PACHECO  585.***.309-72 13.024.874-8 105054 SÃO MATEUS DO SUL

Curitiba, 23 de junho de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI